DE ACESSO ( com instalação) , para atender a Câmara Municipal de 

Maceió, nas formas e exigências contidas neste Edital e seus anexos. 

PROPOSTA VENCEDORA 

PONTUALTIME COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME 
 CNPJ Nº 07.895.273/0001-90 

Valor total:  
R$  65.000,00 ( sessenta e cinco mil reais ).  

Maceió, 30 de agosto de 2019. 

Talita Palagani do Nascimento Garcia 

Pregoeira